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Kiitos kuluneesta vuodesta  

 

Syyskausi on lopuillaan ja on aika jäädä pienelle tauolle, nauttimaan perheen kanssa 
olemisesta. 

Haluamme kiittää jokaista urheilijaa, vanhempaa ja seuratoimijaa kuluneesta vuodesta. Vuosi 
on ollut poikkeuksellinen mutta yhdessä olemme tästä selvinneet todella hienosti.  

Kauden viimeiset viikot ovat menneet etäharjoittelun parissa; näiden toteuttamisesta ja 
suunnittelusta haluamme antaa ison kiitoksen juuri aloittaneille Super Mentoreille sekä 
jokaiselle valmentajalle! Mentoreiden ja valmentajien saumattomalla yhteistyöllä saimme luotua 
joukkueille etäharjoitukset viimeisiksi viikoiksi. Mentorit ovat olleet tukena ja apuna koko tämän jakson 
valmentajille. Tätä toimintaa tulemme varmasti jatkamaan ja kehittämään myös jatkossa.  

Seuran työntekijät ja hallitus ovat joululomalla 22.12.2020-04.01.2021 välisen ajan. Kiireellisissä asioissa 
voitte ottaa yhteyttä puheenjohtaja Susanna Sevóniin susanna.sevon@funkyteam.fi 

 

Funky Team seurat ovat Tähtiseuroja 

 

 

Kaikki kolme Funky Team seuraa on kesäkuussa 2020 auditoitu ja nyt 
voimmekin olla ylpeinä ilmoittaa, että auditointi on hyväksytty ja jokaiselle 
seuralle on myönnetty Tähtiseura-merkki.  Haluamme tässä samalla kiittää 
seurakehitys-työryhmää työpanoksestaan tähän projektiin.  

Kaikkiin seurayhteisön työryhmiin otetaan mukaan uusia toimijoita. 
Ilmoittautumiset työryhmiin täältä 
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Joukkueet vuonna 2021 

 

Kaikki joukkueet jatkavat nykyisillä kokoonpanoilla keväälle 2021. Joukkuejaot 
toteutetaan kesällä 2021. Tammikuussa muutamia joukkueita täydennetään: tässä 
näistä tarkemmin tietoa. 

Kevätkausi alkaa 11.1.2021, pois lukien edustusjoukkueet joilla on jo edellisellä 
viikolla etänä harjoituksia. Edustusjoukkueiden valmentajat laittavat omalle 
joukkueellen tiedot kauden ensimmäisistä harjoituksista MyClubiin. 

Muistattehan ilmoittautua kevätkauden ensimmäisiin harjoituksiin! Tämän 
perusteella kartoitamme myös joukkueissa urheilevien määrät ja avaamme uusille ilmoittautumiset 
ryhmiin.  

HUOM!  Harjoituksiin EI voi osallistua mikäli erääntyneitä maksuja on avoimena. 

Muistattehan seurata aktiivisesti Myclubia, näin saatte ajantasaiset tiedotteet. 

 
 

 

 

Funky Team ry 

Hallitus ja seuratyöntekijät 
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